 Datenblatt
Modulares
Funk-Fernwirksystem
MFW-FUNK20-DB-DE-00026
.0
8.
20
23

Tel.: +49 (0) 7191/182-0 | Fax: +49 (0) 7191/182-200 | E-Mail: info@ees-online.de | Internet: www.ees-online.de
DRAHTLOSE FERNWIRKTECHNIK OHNE LAUFENDE KOSTEN
  Bestellbezeichnungen
Mastermodule mit 35-cm-Band Modem Low-Power (25 mW)
Artikel-Nummer  Typ    Optionen / Prozesskopplung
97BFGGANBBB0  MF-F35FG-G8DEX-DIA-B-BB-0  8 digitale Eingänge 24 V
97BFGGCNBBX0  MF-F35FG-G8DAR-DIA-B-BX-0  8 Relaisausgänge
97BFG7JNBBX0  MF-F35FG-7PMIP-DIA-B-BX-0  Modbus-TCP/RTU (RS232/485)
Unterstationsmodule mit 35-cm-Band Modem Low-Power (25 mW)
Artikel-Nummer  Typ    Optionen / Prozesskopplung
97HFGGANBBB0  UF-F35FG-G8DEX-DIA-B-BB-0  8 digitale Eingänge 24 V
97HFGGCNBBX0  UF-F35FG-G8DAR-DIA-B-BX-0  8 Relaisausgänge
97HFG7JNBBX0  UF-F35FG-7PMIP-DIA-B-BX-0  Modbus-TCP/RTU (RS232/485)
Mastermodule mit 35-cm-Band Modem High-Power (500 mW)
Artikel-Nummer  Typ    Optionen / Prozesskopplung
97BFHGANBBB0  MF-F35FH-G8DEX-DIA-B-BB-0  8 digitale Eingänge 24 V
97BFHGCNBBX0  MF-F35FH-G8DAR-DIA-B-BX-0  8 Relaisausgänge
97BFH7JNBBX0  MF-F35FH-7PMIP-DIA-B-BX-0  Modbus-TCP/RTU (RS232/485)
Unterstationsmodule mit 35-cm-Band Modem High-Power (500 mW)
Artikel-Nummer  Typ    Optionen / Prozesskopplung
97HFHGANBBB0  UF-F35FH-G8DEX-DIA-B-BB-0  8 digitale Eingänge 24 V
97HFHGCNBBX0  UF-F35FH-G8DAR-DIA-B-BX-0  8 Relaisausgänge
97HFH7JNBBX0  UF-F35FH-7PMIP-DIA-B-BX-0  Modbus-TCP/RTU (RS232/485)
Mastermodule mit Lora Modem
Artikel-Nummer  Typ    Prozessschnittstelle
97BFLGANBBB0  MF-F35FL-G8DEX-DIA-B-BB-0  8 digitale Eingänge 24 V
97BFLGCNBBX0  MF-F35FL-G8DAR-DIA-B-BX-0  8 Relaisausgänge
97BFL7JNBBX0  MF-F35FL-7PMIP-DIA-B-BX-0  Modbus-TCP/RTU (RS232/485)
97EFL7WNBBX0  MF-F35FL-7P10M-DIA-B-BX-0 IEC60870-5-101/104 Multilink
Unterstationsmodule mit Lora Modem
Artikel-Nummer  Typ    Prozessschnittstelle
97HFLGANBBB0  UF-F35FL-G8DEX-DIA-B-BB-0  8 digitale Eingänge 24 V
97HFLGCNBBX0  UF-F35FL-G8DAR-DIA-B-BX-0  8 Relaisausgänge
97HFL7JNBBX0  UF-F35FL-7PMIP-DIA-B-BX-0  Modbus-TCP/RTU (RS232/485)
Unterstationsmodule mit LoraWAN Modem
Artikel-Nummer  Typ    Prozessschnittstelle
97HFWGANBBB0  UF-F35FW-G8DEX-DIA-B-BB-0  8 digitale Eingänge 24 V
97HFWGCNBBX0  UF-F35FW-G8DAR-DIA-B-BX-0  8 Relaisausgänge
97HFW7JNBBX0  UF-F35FW-7PMIP-DIA-B-BX-0  Modbus-TCP/RTU (RS232/485)
Erweiterungsmodule und Antennensätze
Informationen entnehmen Sie bitte unseren separaten Datenblättern.